[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVCRS/014/2009 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de fevereiro de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito o empenho de Vossa Excelência para a pavimentação asfáltica da Estrada BBD-050, conhecida como Estrada do Pica-Pau, que possui uma extensão de cerca de16km (dezesseis quilômetros).

Como é de vosso conhecimento a estrada em questão tem uma grande importância para o escoamento de produtos agrícolas de nossa cidade, pois comporta inúmeras propriedades agrícolas, e se encontra em situação precária, precisando de urgente pavimentação asfáltica. Esclareço, ainda, que a Estrada do Pica-Pau já foi objeto de várias indicações e requerimentos por parte dos Vereadores de Bebedouro, bem como promessas de vários políticos, e até o presente momento não foi realizada essa tão importante obra.

Contando com sua compreensão e preciosa colaboração, coloco-me à sua inteira disposição para eventuais esclarecimentos, apresentando-lhe protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
Carlos Alberto Costa (Carlinhos Pica Pau)
VEREADOR - PV

Excelentíssimo Senhor

Uebe Rezeck

D.D. DEPUTADO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
SÃO PAULO

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200